ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuana MUNTcIPAL »n cÁcERES
Ofício n'25812022 - SL/CMC.

Cáceres - MT, 08 de março de2022.

Ao Ilustríssimo Senhor
JULIO CESAR PARREIRA DUARTE
Diretor Executivo da Autarquia Águas do Pantanal
Serviços de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal
Rua Voluntários daPátria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento da Indicaçio n' 17612022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 07 de março de 2022, de autoria da nobre Edil Mazéh Silva

. PT.

Atenciosamente,

DOMINGOS OL VEIRA DOS SANTOS
Presklenle da Cíi Municipal tle Cdceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: httÊs:í"rvwrv.c_aceres.rnt. leg.br/

1510312022 17:07 1 Doc

:,í Protocolo 7.5A512022

Acompanhe via internet em https://caceres.ldoc.com.br/atendimento/ usando o código:

485.õ43.3'1ti.311

§ituação geral ern 15lA3iZA22 18:"1 2: Novo

§ ?yr:* !Íy:,::*i erl f : ÍÍ::lq:
cmcaceres@terra.com.br' 65 32236-862-

cNPJ 03.060.333/000'X -50

CC

SMA-PROT-Protocolo 0 AP-PROTOCOLO

Entrada*: Atendimento pessoal

Abeftura do Processo': Somente digital 151031202217:12

Ofício

Senhor Diretor

Oficio no 25812022 - SL/CMC.

Segue anexo encaminhamento da lndicação no 17612022.

Sendo que havia para o momento.

Respeitosamente

KeteEyn GaroBEne da Gama
assrsÍenfe adm

UnÍiiled_2022ú315_1 75630.pdf (864,53 KB)

Quem já visualizsu?

Para

AP - DE - Águas ...

A/Ç Célla 8.

3 setores envolvidos

tAP-pEl@l

ô downloads

Visto'l vex

151ü312A22 17:12:1ü il-mail para mmun*er*s§ásyra,c*s:r"í:r, con*aÉ*@cac*re*s,*:Í.áeg.§rr ';;::*

|

.
151üZ12A2Z às 1g:.12.,10 Envíaeio via SMS para o nútnerer +556532235862 m

Prefeitura de Cáceres - Av. Brasil, no119, Jardim Celeste, CEP 78210-906 " 1Drç " wwurldgç.com.br

lmpresso am 1510312022 17:12:15 por Ketelyn Caroline da Gama Silva - assistente adm

"Quer você acredite que consiga fazer uma coisa ou não, você está cerio." - Henry Fard

https://caceres.l doc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=saida&erros=0&itd=5&hash=8925E99E1 B452AC013C46835&origem=envio&novo=1 &forcaajax... 111